
 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 

4227 

 

 

 

 

 

 
Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: nomina commissione di valutazione - Avviso pubblico Tirocini InPA D.R. 3965 del 06.11.2024 – 

anno 2024 

  

 

 

pag. 1 di 2 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
emanato con D.R. n. 3687 dell’11 ottobre 2024; 

 
VISTA la Convenzione quadro stipulata con la Regione Puglia per 

l’attuazione del Programma «Tirocini InPA» in data 15 
settembre 2024; 

 

VISTO il Decreto del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 
55297315 del 22 ottobre 2024 con cui sono stati assegnati 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro n. 18 tirocini 
curriculari, connessi alla stesura della tesi di laurea 
magistrale, da svolgersi presso gli uffici ospitanti della 

Regione Puglia e con cui è stato approvato lo schema di 
Avviso che dovrà essere utilizzato dagli Atenei per la selezione 

dei tirocinanti; 
 
VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione di n. 18 tirocinanti per 

tirocini curriculari – anno 2024, emanato con il D.R. n. 3965 
del 06 novembre 2024; 

 
CONSIDERATO che in data 20 novembre 2024 alle ore 23.59 è scaduto il 

termine per la presentazione delle candidature al suddetto 

Avviso; 
 

VISTO in particolare, l’art. 5 dell’Avviso Pubblico, che prevede la 
costituzione della Commissione giudicatrice; 

 
SENTITA la Dirigente della Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione; 

 
SENTITA  la Delegata ai Percorsi formativi Prof.ssa Anna Paterno; 

 
SENTITO il Direttore Generale  
 

DECRETA 
 

Ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso Pubblico di cui alle premesse, la Commissione 
giudicatrice è così composta: 



università degli studi di bari aldo moro    D.R. n. 4227 

 

 
Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: nomina commissione di valutazione - Avviso pubblico Tirocini InPA D.R. 3965 del 

06.11.2024 – anno 2024 
 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Presidente Prof. Favia Pietro – Professore Ordinario presso l’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, Responsabile della Linea di azione 

relativa al Job-Placement ; 

Componente Dott. Rocco Antonio Mennuti – Responsabile del Career 
Management Service presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro; 
Componente Dott.ssa Loredana D’Ambrosio – Responsabile U.O. Tirocini e 

Orientamento alle transizioni Università-lavoro presso l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 
Componente Sig.ra Chiara Maggi – componente studentesca; 

Segretario Sig.ra Francesca Incantalupo – in servizio presso la U.O. Tirocini e 
Orientamento alle transizioni Università-lavoro dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 
La Commissione è costituita senza nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio di 

Ateneo. 
 
Il presente provvedimento è notificato agli interessati.  

 
 

Bari, 25 novembre 2024 
 
 

 
          La Prorettrice 

                                                                   F.to Grazia Paola Nicchia 


